วิเคราะห์นโยบายและแผน (นางสาวเจนจิรา ดีรอด) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               จ้างเหมาบริการบุคคลธรรมดาปฏิบัติงานในหน้าที่เจ้าหน้าที่วิเคราะห์นโยบายและแผน (นางสาวเจนจิรา

ดีรอด) จำนวน ๑ คน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ นางสาวเจนจิรา ดีรอด โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น

๖๓,๕๐๐.๐๐ บาท (หกหมื่นสามพันห้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน

และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๑ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

สิทธิชัย ปริญญาขจร 

(นายสิทธิชัย ปริญญาขจร)

ผู้อำนวยการสำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๒ ปฏิบัติราชการ

แทนอธิบดีกรมทรัพยากรน้ำ